
Hafta Tarih Gün Saat Dersin Adı Derslik
14.11.2022 Pazartesi 10:30 BİLGİSAYARLA BÜTÜNLEŞİK İMALAT Lab
14.11.2022 Pazartesi 17:00 FİZİK I B103-B105-C106
15.11.2022 Salı 13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I (1. VİZE) B103-B105
16.11.2022 Çarşamba 13:00 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ B103-B105
16.11.2022 Çarşamba 17:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I B103-B105-C106
17.11.2022 Perşembe 10:30 ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND ITS APPLICATIONS IN INDUSTRY C109
17.11.2022 Perşembe 17:00 MATEMATİK I (1. VİZE) B103-B105-C106
18.11.2022 Cuma 14:30 İNGİLİZCE İLETİŞİM B103-B105-C106
18.11.2022 Cuma 17:00 TÜRK DİLİ I B103-B105-C106
21.11.2022 Pazartesi 14:00 SUPPLY CHAIN MODELING AND ANALYSIS Z08
22.11.2022 Salı 13:00 YÖNETİM VE ORGANİZASYON B103-B105
22.11.2022 Salı 17:00 MATEMATİK III (1. VİZE) B103-B105
23.11.2022 Çarşamba 10:30 SİMÜLASYON VE ENDÜSTRİDE UYGULAMALARI Lab
23.11.2022 Çarşamba 13:00 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ B103-B105
23.11.2022 Çarşamba 15:00 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ (1. VİZE) B103-B105
24.11.2022 Perşembe 13:00 MALZEME BİLGİSİ (1. VİZE) B103-B105
24.11.2022 Perşembe 15:00 KESİKLİ OLAY SİSTEMLERİNİN MODELLENMESİ VE ANALİZİ Z08
25.11.2022 Cuma 10:30 İSTATİSTİK I (1. VİZE) B103-B105
25.11.2022 Cuma 14:30 ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY Z08
12.12.2022 Pazartesi 13:00 ÜRETİM YÖNETİMİ B103-B105
13.12.2022 Salı 10:30 TEKNİK RESİM B1022-1B06-1B07-B204
13.12.2022 Salı 13:00 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I (2. VİZE) B103-B105
13.12.2022 Salı 17:00 KİMYA B103-B105-C106
14.12.2022 Çarşamba 15:30 YALIN ÜRETİM B103
15.12.2022 Perşembe 10:30 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI B103-B105
15.12.2022 Perşembe 13:00 PROJE YÖNETİMİ Z07
15.12.2022 Perşembe 17:00 MATEMATİK I (2. VİZE) B103-B105-C106
19.12.2022 Pazartesi 10:30 INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE Z07/Lab
19.12.2022 Pazartesi 13:00 İSTATİSTİK I (2. VİZE) B103-B105
20.12.2022 Salı 10:30 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ B103-B105
20.12.2022 Salı 17:00 MATEMATİK III (2. VİZE) B103-B105
21.12.2022 Çarşamba 10:30 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI B103-B105
21.12.2022 Çarşamba 13:00 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ (2. VİZE) B103-B105
22.12.2022 Perşembe 10:30 INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT C110
22.12.2022 Perşembe 13:00 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I B103-B105
22.12.2022 Perşembe 14:00 MALZEME BİLGİSİ (2. VİZE) B103-B105
23.12.2022 Cuma 10:30 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE B103-B105

13. Hafta 30.12.2022 Cuma 17:00 FİZİK I (Lab) B103-B105-C106

Önemli Not: Kariyer Planlama- Bu dersin değerlendirme kriteri BAŞARILI/BAŞARISIZ olduğu için vize sınav programında bu ders belirtilmemiştir.

Revize: 10/11/2022

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. DR. ÇAĞLA CERGİBOZAN, ARŞ. GÖR. DR. 
İREM SARBAT VE ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK'E SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV 
PROGRAMI

7. Hafta

8. Hafta

11. Hafta

12. Hafta



SINAV TARİHİ SAAT Sınav Süresi DERS ADI DERSLİK
09:00 75 Artificial Intelleg. And Its Appl. C106

09:00 90 Introduction to Revenue Manag. C107

11:00 100 Yöneylem Araştırması  I B103 B105

15:00 90 Maliyet Analizi ve Fizibilite B103 B105

17:00 90 Matematik I B103 B105 C106

10:00 90 Bilgisayar Programlama Uyg. B103 B105

13:00 60 İş Etüdü İnsan Fak. Müh. B103 B105

15:00 90 Simülasyon ve End. Uyg. LAB 10
17:00 90 Kimya B103 B105 C106

09:00 90 Malzeme Bilgisi B103 B105

11:00 90 Kesikli Olay ve Sist. Mod. Ve Analizi C106
13:00 90 Modern Üretim Sistemleri B103 B105

17:00 45 Türk Dili I B103 B105 C106

09:00 70 Proje Yönetimi C107
11:00 60 İngilizce İletişim B103 B105 C106

15:00 90 Tesis Tasarımı B103 B105

11:00 45 Yönetim ve Org. B103 B105

15:00 80 Supply Chain Mod. and Anal. C107
17:00 90 Fizik I B103 B105 C106

09:00 90 Teknik Resim B1022 1B06 1B07 B204
11:00 70 Yalın Üretim C106
13:00 90 Bilgi Sistemleri Tasarımı B103 B105

17:00 90 Matematik III B103 B105

10:00 60 Ergonomic Asses. And Job Safety C106
13:00 90 Üretim Yönetimi B103 B105

17:00 45 Atatürk İİT -I B103 B105 C106

09:00 90 İstatistik I B103 B105

11:00 40 İş Sağlığı ve Güvenliği I B103 B105

13:00 90 Bilg. Bütünleşik imalat C106
13:00 90 Introduction to comp. Intel. C107

20 Ocak 2023 Cuma 10:00 90 Mühendislik Mekaniği B103 B105

20 Ocak 2023 Cuma 10:00
Seminer/Bitirme Proje Sunumları

Tüm Sınıflar

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. DR. ÇAĞLA CERGİBOZAN, ARŞ. GÖR. DR. 
İREM SARBAT VE ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK'E SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV 
PROGRAMI

2.
 H

AF
TA

16 Ocak 2023 Pazartesi

17 Ocak 2023 Salı

18 Ocak 2023 Çarşamba

19 Ocak 2023 Perşembe

1.
 H

AF
TA

10 Ocak 2023 Salı

11 Ocak 2023 Çarşamba

12 Ocak 2023 Perşembe

13 Ocak 2023 Cuma



SINAV TARİHİ SAAT Sınav Süresi
DERS ADI

SINIFI DERSLİK

10:00 75 Artificial Intelleg. And Its Appl. S C106
10:00 90 Introduction to Revenue Manag. S C106
13:00 90 Maliyet Analizi ve Fizibilite 2 B103
10:00 90 Simülasyon ve End. Uyg. S LAB 10
13:00 100 Yöneylem Araştırması I 3 B103
17:00 90 Matematik I 1 B103 B105
09:00 90 Bilgisayar Programlama Uyg. 2 B103 B105
11:00 70 Yalın Üretim S C106
13:00 60 İş Etüdü İnsan Fak Müh. 3 B103
17:00 90 Kimya 1 B103 B105
09:00 90 Malzeme Bilgisi 2 B103
11:00 60 İngilizce İletişim 1 B103
13:00 90 Modern Üretim Sistemleri 4 B103
15:00 90 Kesikli olay ve Sist. Mod. Ve Analizi S C106
17:00 45 Türk Dili  I 1 B103 B105
10:00 70 Proje Yönetimi S C106
15:00 90

TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA 
SİSTEMLERİ

4 B103 B105

10:00 45 Yönetim ve Org. 4 B103
17:00 90 Fizik I 1 B103 B105
09:00 90 Teknik Resim 1 1B06 1B07
11:00 80 Supply Chain Mod. and Anal. S C106
13:00 90 Bilgi Sistemleri Tasarımı 3 B103
17:00 90 Matematik III 2 B103
10:00 60 Ergonomic Asses. And Job Safety S C106
13:00 90 Üretim Yönetimi 3 B103 B105
17:00 45 Atatürk İ.İ.T. 1 B103
09:00 90 İstatistik I 2 B103
11:00 40 İş Sağlığı ve Güvenliği I 4 B105
13:00 90 Bilg. Bütünleşik imalat S C106
13:00 90  Introduction to comp. Intel. S C106

3 Şubat 2023 Cuma 10:00 90 Mühendislik Mekaniği 2 B103

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. DR. ÇAĞLA CERGİBOZAN, ARŞ. GÖR. DR. 
İREM SARBAT VE ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK'E SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2022/2023 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV 
PROGRAMI

2.
 H

AF
TA

30 Ocak 2023 Pazartesi

31 Ocak 2023 Salı

1 Şubat 2023 Çarşamba

2 Şubat 2023 Perşembe

1.
 H

AF
TA

23 Ocak 2023 Pazartesi

24 Ocak 2023 Salı

25 Ocak 2023 Çarşamba

26 Ocak 2023 Perşembe

27 Ocak 2023 Cuma
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